
MINISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL 

~~~ahf~@D~ 
RESOLUCIÓN DE RESPUESTA A LA SOLICITUD DE INFORMACIÓN 

No.B3.1-015-063/02JUN014 

MINISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL, San Salvador, a las 1400 horas del día 16 
de junio del 2014, posterior a recibimiento y admisión de la solicitud de información 
No.B3.1-015-063/02JUN014, en la Oficina de lnfo Res esta IR-MDN de 
esta Secretaría de Estado, por parte del ciudadano 
- quien se identificó con su DUI número 
de departament0 de el día y 
considerando que la solicitud libre cumple con todos los requisitos establecidos en el 
Art. 66 de La ley de Acceso a la Información Pública (LAIP) y los Arts. 50, 54 del 
Reglamento de la Ley de Acceso a la Información Pública, por lo que esta Oficina de 
Información RESUELVE: 

''INFORMESE AL SOLICITANTE .. 

Con relación a: 
---a vez que fue matriculada, en la Fuerza Naval la embarcación 

No · · 
del r no 
contar registros de la misma . 

.. ENTREGUESE LA INFORMACIÓN PÚBLICA .. 

Si fueron encontrados y se entregan al solicitante 

15JUL008. (Anexa) 
escritura 

entrega de la información solicitada, tal y 

C?/.m"tlarl rl~ ._)j;.;.,;r. " .'J':¡jr-rmmv'fiÍI rtlfiMM 
MINISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL 
Kilómetro S Y, Carretera a Santa Tecla 

2250-0134 - oirmdn@faes.gob.sv 




